2023 年教师课程教学考核

公  示

根据《湖南城市学院教师课程教学考核管理办法》（湘

城院发〔2012〕60 号）和《关于做好 2023 年教师课程教学

考核工作的通知》（湘城院教通〔2024〕01 号）精神，经个

人申报、二级学院组织考评、学校教师课程教学考核领导小

组审核，拟确定徐云辉等 164 位教师课程教学考核为优秀，

现予以公布，具体名单见附件。

公示期为 3 个工作日（2024 年 1 月 24 日至 1 月 26 日），

如有异议，请于公示期内（1 月 26 日前）以书面形式反馈给

教务处教学运行科，联系人：郭宏。

特此公示。

                      湖南城市学院教务处

                        2024 年 1 月 23 日

湖南城市学院 2023 年课程教学考核优秀教师名单

二级学院 教师姓名

建筑与城市

规划学院（12 人）

徐云辉、周波、周拥军、刘培芳、曾磬、杨剑、文彤、张梁、张弘、

古杰、陈宇、崔红萍

市政与测绘

工程学院（10 人）

黎媛萍、王平、黄长军、邓洁、曹元志、彭婷、段姣姣、习文凤、

汪彩文、吴德华

土木工程学院

（25 人）

何叶、肖明、谢金、王灿辉、洪新民、殷灿彬、陈湘亮、王玉奎、

吴曦、魏启智、匡雅、周怡、张丹、龚彬彬、龙昊、姜珉、贺冉、

张亮、张谨帆、符鲜、杨山波、邓宗伟、姜磊、周术明、胡张齐

管理学院（13 人）
汤腊梅、黄新、郑慧开、刘刚、彭志超、陈芳、周琼、郭韵奇、尹

罡、谢征、高武、郭美兰、任国平

人文学院（18 人）

彭小球、祝丽君、席蕊芳、谭彬、文茜、贾红、杨轶芳、林海、曾

娟、曾卫军、许莲花、王林飞、李富荣、程媛、邱丽华、黄月华、

孙瑜、段慧

信息与电子

工程学院（16 人）

何飞、崔治、彭金霖、雷蕾、林琳、张赛文、熊翠秀、赵政春、费

雄伟、王科、王永红、徐述、成剑文、谭新良、习胜丰、周新邵

材料与化学

工程学院（9 人）

林一婷、徐玲、周晓红、王姣亮、刘赛文、陈超、王立勤、杨泛明、

库文珍

理学院（7 人） 陈暑波、郭冰阳、杨溢、周双双、陈俏、熊佩英、李又良

教师教育学院（5 人） 周聪、郭霞、万瑶、胡悦、韦丁心

体育学院（9 人） 龚宁、董喆、王国民、彭智、杨清、赵丹、陈莉红、张旭峰、杨锋

机械与电气

工程学院（9 人）

张闻芳、倪莎、李立雄、陈昶、李婉婷、李航洋、曾琦、刘兰、肖

白军

马克思主义学院

（9 人）

杨化冰、佟志阳、郭绚霞、王琦、王锋娟、彭凤姣、杨慧元、楚静、

刘红星

美术与设计学院

/国际教育学院（12 人）

陈今晶、李梦怡、杨琼、杨文、唐肇鸿、连芷平、张帅、杨艾云、

谢雨子、王海、唐修阜、向天彬

音乐与舞蹈学院

（10 人）

彭云、张梦星、周勇、李翃旻、周晋、胡春光、单琪慧、郭冰涛、

刘科、刘华波